greditur , inter barbacanam & hortum ſeneſcalli , nuptiarum noſtrarum tam feſtivum diem commu

& tendit ad locum ubi fuit domus Fratrum Mi- nium donorum gratia . . . demandato , conſenſu &

norum ., & continuatur uſque ad foſſata prædicta ; voluntate prædicti D . regis Aragonum , patris no

quæ ſunt inter prædictas eccleſias B . M . & S. Ste- ftri , per cultellum flexum , & per hoc præſens

phani; unde pronuntiamus, quod liccat habitato - ſcriprum , ejuſdem patris noftri & aliorum nobi

ribus dicti ſuburbii habere & tenere hortos & pof- lium ſigillis & atteſtationibus roboratum , damus ,

feffiones ad excolendum in aliis locis , circum circa concedimus, & tradimus vobis præfatæ D . Con

civitatem , extra metas prædictas , ut dictum eſt , ftantiæ dilectæ uxori noftræ in dotarium , & pro

D .regiretentas ; niſi ſi qui fuerint principalis pro - dotario , civitatem Gerundæ integrè, cum Judæis ,

ditionis actores, quibus non inveniatur facta ſibi à redditibus & juſtitiis omnibus pertinentibus eidem

D . rege gratia ſpecialis , quibusnolumus per hanc civitati , tam in militibus quain in aliis ; caſtrum

noftram fententiam commodum aliquod generare. etiam Cauquiliberi , cum hominibus, & c. Et in

Quare vobis mandamus, autoritate D .regis nobis præſenti vos in corporalem & veram poffeffionem

in hac parte commiſla , quatinus hominibus dicti ipſarum terrarum induximus ,ut eascum pleno do

fuburbii reſtituatis pofleffiones quas ipſi , vel eorum minio habeatis & poflideatis , & uſusfructum ex

actores , poſlidebant temporemotæ guerræ circum eis pro veſtræ voluntatis arbitrio faciatis , & c.Nos

circa civitatem , extra metas prædictas, ſi quas tenet verò prædictus rex Jacobus, pater ejusdompniPetri,

Carcall . D . 4 . C . TIVI

foribus maturain juſtitiam exhiberi , non obſtante dem Petrum filium noſtrum de eodem dotario

ſi allegaverint conceſſionem ſeneſcallorum ſibi fa- acta leguntur, ſponte conſentimus, & c. Ad cujus

ctam de poffeffionibus antedictis , niſi aliis deffen - rei geſtæ memoriain & inviolabile firmamentum ,

fionibus legitimis valeant ſe tueri , quas volumus prælens dotarii ſcriptum exinde fieri juſſimus, & c.

eis in omnibus eſſe ſalvas. Datum anno Domini Acta ſunthæc & laudata ſolemniter apud Montem

MCCLXII.menſe Maii. pellulanum , anno & die præfatis. Ego R . Doſca

Archives du Nobili viro D . P . de Autolio militi Carcaff. & publicusMontiſpeſf. notarius, & c. S. JacobiD . G .

domaine de Bitter. ſeneſcallo , magiſtri Henricus de Virgiliis , regis Aragonuin , Majoricarum , & c. qui omnia
Montpellier